
so'5Vfoo-uBND La Bing, rgdy l5 thdng 4 ndm 2023

QUYET DINH

V6 viQc :C6ng khai thr;c hiQn dU to6n Ngffn s6ch xfl La Bnng quy I ndm2023

cHU TICH Uv seX NHAN nAX XA re BANG

Cdn cir Lupt T6 chf'c Chinh qryAn dia phuong ngdy \910612015;

Cdn cir Lupt Ngdn s6ch nhd nu6c ngdy 25 thitng 6 ndm 2015;

Cdn cri'Nghi dinh s6 |63|2O16AID-CP ngd,v 2l thing 12 ndm 2016 ciia
Chfnh phir Quy dinh chi titit thi hdnh mQt s6 didu cua LuAt NgAn s6ch nhd nu6c;

Cdn cir Th6ng tu s6:343 l20t6lTT-BTC nga)' 30 th6ng 12 ndm 2016 ctra 86
Tdi chinh hu6ng d5n thuc hi6n c6ng khai ngAn s6ch d6i voi c6c cAp ngdn s6ch;

Cdn cri Nghi qrytlt t6 IS|ZOZ3INQ-HDND ngay O2loll2023 cria Hdi d6ng
nhAn ddn xd La Bing vA vi6c phAn b6 d1r to6n thu chi ngAn s6ch ndm 2023;

X6t dO nghi cira Ban tdi chinh x6,

QUYET D!NH:

Diiju 1. Cdng b6 c6ng khai s6 li6u thuc hiQn du to6n ng6n s6ch xd La Bing
quy I nim2023 (Theo cdc bi€u chi titlt dinh kdm).

Diiju 2. Quy6t dinh ndy c6 hi6u luc ke tu ngdy ky.

Di6u 3. Vdn phdng Uy ban nh6n dAn x5 La Bdng, Ban tdi chinh tO chric thuc
hi6n Quy6t dirh ndy.l.

tr m-r,:g ItiEAN DAN
ri r-r BAIIG

No'i nhQn:
- Phdng Tdi chinh huyQn Eqi Ti;
- Dang t)y,HDND (b/c);
- UB.MTTQ, cac dotrn thA xd;
- Trrmtg xdm:

-Cac ttqi bi€u HDND xd
- Ltru: VT,...

CQNG HOA XA ngr CHU NGHIA VrEr NAM
DQc lflp - Tg do - H4nh phtic

TM. UY BAN XUAN OAX
CHT TICH

VIn Vugng



tiBND xA lr BANG tWdu ta t t S/CX fC- //S1/

CAN O cH xA eu.'f r NAM 2023

DVT; 1000 tt6ng

STT NQI DUNG THU nr/ roAN NAtvr
rloc rHI/c HIEN

euV r NAvr zoz:
so sANn

(%)

A
I

I TONG SO THU 5.023.906 1.516.551 30,19

1 C6c khoirn thu xh t00% 157.000 37.s70 23,93

2 C6c kho6n thu chia theo 19 1)

.)
J Thu b6 s 4.600.292 t.478.981 32,15

- Thu b6 can dot
4.600.292 1.478.981 32,15

-Thub6s c6 mqrc tiAu t"

4 Thu ch CCTL 266.614

II TONG SO CHI 5.023.906 t.467.486 29,21

1 Chi dAu tu tri6n

2 chi 4.6t3.207 t.467 .186 3 1,81

a
J DU 8s.000 0 0,00

4 CAi c6ch ti6n I 266.614 0,00

5 Ti6t ki6m chi s9.085 0 0,00

3=2/I)
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THUYET }IINH
Tinh hinh thqc hi6n clg to6n ngin sich xi quy I ndm 2023

Can c{r I'{shi dinh s6 1fi/2016/ND..CP,ngdy 21 thang 12 nam 2016 cua

Ch{nh phtr Quy dinh chi tiAt thi hdnh nt6t s6 diiu c{ta Ludt t{gdn sdch nhd na6c;

Cdn cttr Th6ng tu s6 34i/2016/TT-BTC
Tdi chinh hactng ddn thltc hiAn c6ng khai ngdn

ngdy 30 thdng 12 ndm 2016 cila 86
sach dAi vo'i circ cdP ngdn sdch;

LIBM xd La Bdng bdo cao c6ng.khai thuydt *inh tinh hinh thttc hiAn

todn ngdn sdchxd quy I ndm 2023 cu thA nha sau"

1. VA thu ngfin sSch

1.1 Nim 2023HDND xfl ph6 chuan k6 hoach th, li:
T6ng thu ngan s6ch nam 2022: 5.023.906.000 d6ng . Trong d6:

+Thucdnd6i:382.000.000d6ng.NSx6huong157.000.000d6ng

+ Thu trg c6P: 4'600'292'000 dong

- Trg c6p cdn d6i : 4.600'292'000 d6ng

+ Thu chuyen ngu6n chi cfrchtiAn luong :266.614.000d

1.2 Thuc hi6n quy 1 nim 2023: 1.516.551.000 el6ng. 
-frong do:

1.2.1 Thu can d6i: 37.570.000 ddng, dqt23,93oh k€ hoacl-r.

Cy thA mfi sO khortn ilru sau:

_ LQ phi chimg thu: 7.199.000 d6ng, d,t25,7o/o so r,6i dp to6n narn

- LQ phi m6n bdi : 1 1 .100.000 d6ng, dqt 92,5oh so voi du toan ndn.r

- LQ phi truoc bp nha ddt : I .llg .352 d6ng, dat 15,B o so vo'i du to6n nam'

1.22Thu b6 sung ttr ngan s6ch cap tr6n: 1 .478.981 '000d6ng, dlt 32'l%o so

voi dp to6n nim.

2. VO chi ngin sSch

2.1K(t ho4ch chi dugc HDND phO duyQt:

T6ngching6ns6chn6m2023:5.023.906.000dfing

Trongdo:Chithudngxuy6n:4.613.207,000c16ng
Dp phong: 85'000'000 d6ng

Cai c6ch ti6n lucmg: 266'614'000 d6ng

Ti6t ki6m chi: 59'085'000 ddng

Z.ZK6tqui thqrc hi6n chi NS quf 1 nim 2023: l'467'486'Afi ddng

2.2.1 chi thuong xuy6n : I .461 .486.017 d6ng, d?t 3 1.8 oh so v6i dg to6n n[tn'



- Chi quan ly nhd nu6co d6ng, doDrn tht5: 1 .441,.567.000 d6ng, dat 22,56% so voi
du to6n ndm.

- Chi cho c6ng tirc xdhQi (Tro c6p huu x5, chi c6ng tdc xd,h6i kh6c): 5.750.000 d

d1t 19.8o/o so v6i du to6n nim.

3. D6nh gi6 chung:

Nhir-r chung thu ngAn s6ch xa quy 1 nirrn 2023 chua d4t kd hopch giao, thu6

m6n bdi (92jo6 ),LC phi chimg thu (46,97%) ,thu6 thu nhAp c6 nh6n (17,13 %),lQ
phi tru6c ba (i 7,89oA ),thu6 kho6n cO dt,rt (GTGT) 23,320A,...ldm 6nh hudng

,. ).
cong tdc dieu hanh chi ngAn s6ch.

VO chi ngAn s6ch quj 1 ndm 2023 dd thuc hiOn chi theo du to6n dd d
HDND ph6 duy6t d6p irng duo-c nhu cAu chi thuo'ng xuy6n cflng nhu d6t xu6t

den ).A

t
ugc

dia phuong phUc vu cho viQc ph6t tri6n KT - XH, hdng th6ng uu ti6n chi tri luong,
phg cAp cho c6n bO kip thdi. C6c kho6n chi ngdn s6ch ddu dtro-c ki6m so6t vd thanh

toSn qua I(ho Bac.



uY BAI\ xuAx oAx
xA re BANG

ceNG HoA xA ngt cHU Ncuia. vITT NAM
DQc l{p -Tgdo-H4 nh phric

BIT,N gAN

V6 viQc tfit tnric ni6m y5t 
"6ng 

khai rA ti6., vir thuy6t minh tinh hinh thr;c hiQn

dr; tofn ngfin s6ch xf, quy 1 nilm 2023

H6m nay, h6i 08 gio ngay 16 th6ng 5 n6m 2)23,tai UBND xdLaBing
Thhnh phfln g6m c6:

1.Ong: Duong Vdn Vugng - Chuc vu: Chu tich UBND xd

2.Bd: Bdng Minh Ti6n - Chilc qr: Ke to6n NS xd

3.Bd: L0 Thi Hda Binh - Chuc vu: C6n bQ vdn phong

Co su chirng ki6n cua:

1.Ong: Hodng V6n Nam - Ph6 CTUBND x5

2.Ong: Tri6u Vin QuAng . - Chu tfch MTTQ x7
*/ NAi dung: X6c nhpn k6t qui ni6m y6t c6ng khai s6 li6u vd thuy6t minh

tinh hinh thuc hi6n du to6n ng6n s6ch xE quy 1 n[rn 2023 voi nQi d"lq Yr? .. ^

, - Ngi dung ni6m y6t: Uy ban nhAn dAn xd La Bang dd c6ng khai s6 li6u va

thuy6t minh tinh hinh thqc hi6n dg to6n ngAn sdch xi qu,v 1 ndm 2023 ctra UBND
xdLa BSng

tii t t s/ct<rc-lrslry sti t t ltct<7'c-l/sry17, ta t I stcxrc-,^/,sl/t/( Co phtl bi€u

NGUOI GHI BIEN gAN TICH

L0 Thi Hda Binh Vin Vuqng

K6 tofn
D4.r DrBN NHUNG Ncuor Du HQP

Ph6 CT.UBND MTTQ

d-l-

HBhng Minh Ti6n am TriQu VIn Quing



uY BAN xuAx nAx
xA re sAxc

Kti toin

CONG HoA xA HQI cs0 Ncuia vIET NAM
D .T do- h hric

MTTQ

ra
f-

BIEN BAN

NiOm ytit c6ng khai ,6 tiqu vir thuy6t minh tinh hinh thyc hiQn dE to6n ngfin

sSclr xfi quy 1 nim 2023

H6m nay, hdi 08 gio ngay 15 th6ng 4 ndm 2023, tai UBND xdLa Bing

Thhnh phin gdm c6:

l.Ong: Ducrng Vdn Vucrng - Chirc vir: Chu tich UBND xd

2.Bit:Bang Minh Ti6n - Chuc vp: K6 to6n NS xd

3.Bd: Lo Thi Hda Binh - chirc vu: c6n bQ van phdng

Co su chirng ki6n ctra:

1.Ong: Hodng Vdn Nam - Ph6 CTIIBND xd

2.6ng: Tri6u Vin QuAng - Chu tich MTTQ xd

*/ N6i dung: L6p bi6n b6n ni6m ytit c6.rg khai s6 liqu vd thuyi5t minh tinh

hinh thpc hi6n du to6n ngAn sSch x6 quy I ndm2023 v6'i n6i dung sau:

- NOi dung ni6m yet' eic" c6:rg khai s6 1i0u vd thuy6t minh tinh hinh thpc

hiqn dU to6n ngAn s6ch xd quy 1 ndm2023 cua UBND xdLaBing.

( c6 phu bi€u sii u 3/IKTC-NSNN, sii t t,ttcxrc-N,sNN, tii t t stcrrc-ws\ttr
kbm theo )

- Thdi gian ni6m yetahtdau ke tt ngdy: 15l4l2O23 d6n h6t ngey 151512023.

- Hinh thirc ni6myr5t, D6.t ni6m y6t tAi Tru sd UBND xdLaBing, nhir vdn

hoa9 x6m trong x5.

Bien b6n lflp xong troi s gio 30 cirng ngdy, dai di6n nhfr'ng ngudi c6

1i0n quan cirng th6ng nh6t th6n g qua.l .

xA r,.q, BANG

NGUOI GHI BTf,N gAX CH

LA Thi Hda Binh In Vuqng

DAI DITN NHIING NGI.IOI DU HQP
Ph6 CTUBND

l'4-
Bing Minh Ti6n Ho Nam TriQu V[n Quing


